

TULE YHTEISTYÖKUMPPANIKSI

Uinti Turku (ÅTUS) syntyi maaliskuussa 2023, kun kaksi Turun alueen suurinta uimaseuraa (Aurajoen Uinti ja Uintiklubi Turku) yhdistyivät uudeksi seuraksi, muodostaen yhden suurimmista uimaseuroista Suomessa. Yhdistymisen myötä seuran koko suunnilleen kaksinkertaistui niin jäsenien kuin taloudenkin osalta.

Seuralla on jäseniä noin 1800, josta lähes 1500 on alle 20-vuotiaita.
Seura järjestää myös kaikkien Turun esikoulujen uimakoulut.
Lisenssillisiä kilpauimareita seurassa on noin 350.

Yhdistyminen on onnistunut hyvin ja toiminta uuden seuran alla on lähtenyt hienosti käyntiin. Seuran työntekijöillä: 10 päätoimista sekä reilu 30 osa-aikaista ja hallituksella on selkeä tavoite hyödyntää uuden seuran mahdollistamia resursseja tehokkaammin ja jatkaa seuran kehittämistä sekä nykyisten että uusien toimintojen osalta sekä pitää harrastustoiminta laadukkaana ja kustannustehokkaana. Seuran visio on olla menestyksekkäs ja taloudellisesti vakaa uimaseura, jossa ätukset voivat hyvin.

Seuramme on jo ensimmäisen vajaan vuoden aikana ehtinyt saavuttamaan laajaa menestystä kilpauinnin puolella niin kansallisesti kuin kansainvälisesti nuorissa sekä aikuisissa. Uimarimme ovat saavuttaneet lukuisia Ikkäkausimestaruus-, Nuortenmestaruus ja SM- mitaleja. Uimareitamme on myös valittuina kaikissa uimaliiton maajoukkueissa.

Järjestämme vuoden aikana kuudet (6) omat kansalliset uintikilpailut Impivaaran uimahallissa, kolmet (3) kuutamouinnit Samppalinnan maauimalassa elo-syyskuussa sekä 24h-hyväntekeväisyystapahtuman elokuussa. Lisäksi seuralla on lukuisia omia tapahtumia jäsenistölleen. Järjestämme myös vuoden 2024 lopussa yhteistyössä uimaliiton kanssa Ikkäkausimestaruusuintien finaalit.

Tarjoamme yrityksille ja yhteisöille mahdollisuuden olla mukana tukemassa lasten ja nuorten uintitoimintaa sekä turkulaista huippu-uintia ja saada näkyvyyttä esim. mainostila kotisivuillamme, mainosbanneri pyörimään Impivaaran uimahallin tulostaululle omien kisojemme ajaksi, nimikkostartti kilpailuihimme, somenäkyvyyttä somekanavissamme (Facebook ja instagram), markkinointi/esittelypiste tapahtumissamme tai mietitään yhdessä juuri teille sopiva paketti esim. TYHY- toiminnan merkeissä. Haluamme yhteistyökumppaneiden olevan osa Uinti Turkua ja meille on erityisen tärkeää, että myös yhteistyökumppanit hyötyvät yhteistyöstä ja kokevat olevansa meille tärkeitä.

Haluaisitko siis sinä tai yrityksesi olla ätuslainen?

Ota yhteyttä, ja mietitään juuri teidän näköisenne kumppanuuspaketti.

Kumppanuusyhteistyöt

Heidi Rissanen

Toiminnanjohtaja

040-7173187

heidi.rissanen@uintiturku.fi

